
 
SZÁZHALOMBATTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

3/2019. (II.19.) önkormányzati rendelete  
a gyermekétkeztetés térítési díjairól szóló 7/2017. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Százhalombatta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, 29. § (2) 
bekezdés e) pontjában, 104. § (1) bekezdésében és 151. § (2f) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Százhalombatta Város Önkormányzata Képviselő - testületének a gyermekétkeztetés térítési 
díjairól szóló 7/2017. (III. 31.) önkormányzati rendeletének melléklete helyébe jelen rendelet 
melléklete lép. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Százhalombatta, 2019. február 14.  
 
 
 

Dr. Turbucz Sándor                                                                Vezér Mihály Ph. D. 
Jegyző                                                                                  Polgármester 

 
 
 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
E rendelet kihirdetve a Polgármesteri Hivatal Hirdetőtábláján 2019. február 19-én.  
 
 
dr. Turbucz Sándor 
         jegyző  

 
 
 
 



Melléklet a 3/2019. (II.19.) önkormányzati rendelethez 
 

 
A Százhalombatta Város Önkormányzata által fenntartott bölcsődében, óvodákban, és 

a közigazgatási területén köznevelési fenntartó által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben  

2019. március 1-jétől alkalmazandó  
intézményi étkezési térítési díjak  

 
 
 

Intézmény típusa Étkezés 

Összes költség 

Ft/nap 

bruttó összegben 

Bölcsőde 4-szeri étkezés 465 

Óvoda 3-szori étkezés 420 

Általános Iskola tízórai 80 

Általános Iskola ebéd 280 

Általános Iskola uzsonna 85 

Szakközépiskola, 
Gimnázium 

ebéd 320 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


